

Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen ohjausryhmän jäsenten nimeäminen

KH 15.01.2024 § 16
194/14.07.00/2023

Valtioneuvoston poikkeamispäätös työvoimapalveluiden järjestämisvastuulle asetetuista vaatimuksista on annettu 30.11.2023 (TEM/17693/2023) Pohjois- ja Itä-Lapin kuntien muodostaman työllisyysalueen osalta. Työvoimapalveluiden järjestämisestä ja muista työvoimapalveluihin liittyvistä lakisääteisistä tehtävistä säädetään työvoimapalveluiden järjestämisestä annetussa laissa (380/2023).

Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen työvoimaviranomaisena toimii työllisyysaluejaosto ja sen tehtävänä on vastata siitä, että tämän lain mukaisia työvoimapalvelujen järjestämiseen liittyviä velvoitteita noudatetaan. Mikäli työvoimapalveluiden järjestämisestä annetussa laissa määrätyt työvoimapalveluiden järjestämiseen liittyvät tehtävät lainsäädännössä muuttuvat, vastaa jaosto säädetyistä tehtävistä uusien säännösten mukaisesti. Työllisyysjaoston tehtävät on lueteltu liitteenä olevassa yhteistoimintasopimuksessa.

Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen sopijaosapuolet ovat yhteistoimintasopimuksessa perustaneet yhteisen ohjausryhmän. Ohjausryhmän tehtävänä on myötävaikuttaa jaostolle määriteltyihin tehtäviin oman kuntansa ja työllisyysalueen osalta, tiedottaa ja koordinoida kyseisiä tehtäviä ja tukea vastuukuntaa valmisteluun, esittelyyn ja toimeenpanoon liittyen sekä kehittää sopijakuntien välistä yhteistyötä.

Sopimuksen mukaan kukin kunta nimeää ohjausryhmään vähintään yhden ja enintään kaksi sellaista viran- ja toimenhaltijaa, joiden tehtäviin työllisyyden ja elinvoiman edistäminen liittyvät. Vastuukunnan edustaja toimii ohjausryhmän kokoonkutsujana ja puheenjohtajana. Ohjausryhmä päättää itselleen työohjelman.

Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen kuntien yhteistapaamisessa 19.12.2023 sovittiin, että ohjausryhmä kokoontuu ensimmäisen kerran helmikuun 2024 alussa. Lisäksi sovittiin, että ohjausryhmä voi perustaa valmistelua varten valmistelutyöryhmän ja nimeää siihen tarvittavan määrän jäseniä sekä kutsua muita asiantuntijoita.

Sopimus yhteisestä toimielimestä julkisten työvoimapalveluiden järjestämiseksi, **liite 9**.

Valmistelija	Vt. kaupunginjohtaja Marjo Säarelä, 040 568 2130
Esittelijä	Vt. kaupunginjohtaja Säarelä Marjo Kemijärvi
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus nimeää Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen ohjausryhmän jäseniksi elinvoimajohtajan ja kaupunginjohtajan.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Tiedoksi	Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen sopijakunnat, nimetyt